INTEL-LIGENCIA ARTIFICIAL | BIG DATA

IES ANTONIO SEQUEROS - ALMORADI

-zm-mm

***1984**
***5029**
***7957**
***7908**
***3949**
***3900**
***5017**
***9870**
***8275**
***5251**
***3536**
***8218**
***2181**
***2789**
***3004**
***7670**

PASCUAL G*** N***
MARTINEZ M*** A***
BENLACHEBEB, S***
VULCAN, D***

SERNA E*** M***
BONTOI, M***
ROMERQ R***, J***
TOVAR M**% E**x
GOMEZ G***, \M***
AGUADO C***, F***
SANZ R***,J***
GUTIERREZ L***, p***
BIRLANGA S*** F***
ANTOLINO C***, A***
MULA C***,J***
PENAFIEL L***, p***

8,47
8,36
8,33
8,29
7,67
7,667
7,6
7,57
7,13
7,07
6,8
6,79
6,6
6,47
6
5

N R R RRRRRRRRRRRRRR

kK GEOQH* CACHO B*** N***
Llista d'ESPERA BUIDA

IES PERE MARIA ORTS | BOSCH - BENIDORM
-zm-mm

***6088%*  SAINERO, D*** 1 1
**%7474%%  ESPASA PLANELLS, M*** 9,07 2 1
*%x57092%*  SUCH PICO, S*** 8,71 3 1
***)507%*%  SOLER GARCIA, V*** 8 4 1
*%x8320**  MUNOZ PEREZ, A*** 7,93 5 1
*%%7932%% | UZ LOPEZ, N*** 7,73 6 1
**%%3188%*  MANZANO BERNAT, A*** 6,87 7 1
*%%9727%*%  MANZANO RAMIRO, A*** 6,5 8 1

Llista d'ESPERA BUIDA

IES SAN VICENTE - SAN VTE DEL RASPEIG
-m-mm

*kk78G0%*  \JALERA Q*** J**x 1 1
*k%k3493%*%  VALERA B*** Axxx 9,73 2 1
*kxk7007%*%  RUIZ G***, C¥** 9,714 3 1
**%%80C0**  BERNAOLA, J*¥** 9,43 4 1
**%1756%*%  ZHIGANOV, K*** 8,8 5 1
*%%33)7%%  AMOROS R***, J*** 8,8 6 1
***0880**  FERR| T***, R*** 8,71 7 1
**%%8013%*  DRAPIER, A*** 8,71 8 1
**%94094**  ARACIL F*** Jx*x 8,53 9 1
*kKGQTQKR*  DE KKK\ Rk 853 10 1
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***3282**
***6762**
***9253**
***2455**
***2040**

MARTINEZ C***, \M***
DEFEZ [***, Ax*x
IVORRA A*** A***
RODERA D***, p**x
SOLIS P*** G**x

Llista d'ESPERA BUIDA

IES SEVERO OCHOA - ELX

| DNI__ | COGNOMS,NOM___| Nota | Lloc | Opci6

***9094**
***8256**
***8402**
***9506**
***4678**
***9280**
***3120**
***2779**
***1811**
***9083**
***5099**
***7729**
***3263**
***3004**
***6043**
***8388**
***6689**
***4271**
***9483**

Llista d'ESPERA

***0400**
***4097**
***4648**
***4210**
***2439**
***3951**
***7305**
***1953**
***8578**
***3126**
***2558**
***9014**
***8924**
***6698**

TORRES L*** |*** 8,43 1
MACIA L***, pr*x* 8,36 2
RUPEREZ R¥** \/*** 8,27 3
GONGADZE M*** G*** 8,2 4
RIBERA P*** G*** 8 5
GOMEZ M*** | J**x* 7,73 6
MARQUEZ M*** Fx** 7,67 7
GONZALEZ G*** J*** 7,53 8
RUIZ M*** D**x* 7,4 9
ROCHE M*** A*** 7,33 10
PEREZ A*** C**x* 7,29 11
ORTS M*** N *** 7,1 12
NAVARRO H***  J**x 7,1 13
NICOLAS p*** Jx*x* 7,07 14
POMARES T*** \/*** 6,93 15
GONZALEZ E***, J*** 6,93 16
JOVER S*** A**x* 6,93 17
BLANCO C***, H*** 6,86 18
DUPERIEL M*** D**x* 6,8 19
IES SEVERO OCHOA
| DNl | COGNOMS,NOM | Nota | Lloc | Opcié |
SAEZ C***, Ax** 6,79 1
GONZALEZ |***, D*** 6,71 2
MARTINEZ M*** R*** 6,71 3
ALBEROLA M*** F*** 6,47 4
AMOROS E*** M*** 6,33 5
VIDAL F*** G*** 6,29 6
BALLESTER T***, |*** 6,2 7
JUST F*** G*** 6,13 8
MARTINEZ L***, F*** 6 9
LLEDO P***, C*** 5,8 10
VERA C*** A*** 5,73 11
LOZANO M*** B**x* 5,6 12
SANCHEZ V***, pA**x* 5,4 13
CACHO B*** N*** 5 14

8,5
8,47
8,4
8,36
8,13

INTEL-LIGENCIA ARTIFICIAL | BIG DATA

11
12
13
14
15

IES MARCOS ZARAGOZA - LA VILA JOIOSA
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INTEL-LIGENCIA ARTIFICIAL | BIG DATA

-m-mm

*%%7238%*%  GANCHEZ R***, N*** 8,67 1
*%%8106%*  MUNOZ T***, M*** 8,47 1
*%%6028%*%  MAYOR M***, J*** 8,27 3 1
**%%3474%%  SANTAMARIA S¥*% |*xx 7,73 4 1
**%5791%%  MILLAN R*** D*** 7,67 5 1
**kkQL72%*  HADJAZ, S*** 7,53 6 2
***kG16A*¥*  CORTEZ L¥**, J*** 7,53 7 1
kK] E62%*%  ZAFRA M*** prxx 7,47 8 1
***kE054%*%  MAESTRE G***, A*** 7,27 9 1
*%%8110%*  MARTINEZ C***, A*** 7,13 10 1
*XKEIAN*¥*  PARDQ Z*¥**, pr** 713 11 2
*%%1619%*%  ALVAREZ M*** C*** 7,07 12 1
***k1Q74%*  DEL R¥**, M*** 7 13 1
**%%9604%*  FERNANDEZ F*** y*** 6,87 14 1
*xx6019**  AUNON N*** |**x* 6,87 15 1
Llista d'ESPERA IES MARCOS ZARAGOZA
-sm-mm
*kkkQ712%* CASES V*** p*** 6,53

**%39Q7** GOMEZ-ARRONES M*** A*** g (07 2 2

IES LA MAR - XABIA
-sm-mm

*A*7601** PORTILLO A*** S 8,47 1
*AKTL52%* FORONDA p*** D*** 7,47 2 1
*A*7601** SARCH Q***, Jx** 7,47 3 1
*EKLLTBH* MORELL S***, [*** 7,13 4 1
*A*5581** FRISCHE, A*** 6,87 5 1
**XT7600** BERNAL M*** Cx*x* 6,47 6 1
*A*4915** MONCHQ V/*#* | Jx* 6,47 7 1
*EKL402%* BANDERA C***, J*x* 5,73 8 1
*A*4937** ROMERA S***, R*** 5,71 9 1

Llista d'ESPERA BUIDA

IES EL CAMINAS - CASTELLO DE LA PLANA
-sm-mm

**%%0946%*  NASARRE R¥*** A%** 9,2 1
*k%7175%%  MIRALLES R¥**, A%** 9 2 1
*kx3785%* | |EQ EX**, JR** 8,8 3 1
*k%)881%*%  FORD M***, H*** 8,57 4 1
*k%k7916%*  AYUSTE B***, \/*** 8,4 5 1
***0501%*  BALAGUER C***, D*** 8,36 6 1
**%%1761%*%  FERNANDEZ G*** G*** 8,33 7 1
*%%1312%*%  CONDE C***, R¥** 8,21 8 1
***GEQE**  ORTEGA G***, M*** 7,93 9 1
*%%9]157%*%  ALONSO D***, C*** 7,64 10 1
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INTEL-LIGENCIA ARTIFICIAL | BIG DATA

*%%Q30Q**  CHIVA A¥** C*** 7,53 11 1
*k%7305%*% | UCENA R¥**, C*** 7,5 12 1
*%%]1639%*%  EL|CES R¥** D*** 7,4 13 2
**k8767%*%  NAVARRETE L¥**, F*** 7,36 14 1
*kx)EQ7**  PEREZ GX**, Jk*x* 7,36 15 1
**%%2890%*  BELLMUNT O***, A*** 7,25 16 1
*kk0601%*  GILABERT M*** J*** 7,07 17 1
**%*5708%*  |ORDACHE, C*** 6,73 18 1
*%%29Q2%*  CASTILLO A*** R*** 6,6 19 1
**%%)091*%*  ESBRI M*** G*** 6,43 20 1
Llista d'ESPERA IES EL CAMINAS
-zm-mm
*%k%k]1985%*  GOMEZ P***, pX** 5,86

**k8967%*  MARTIN V¥** Jr** 5,8 2 1

IES BENIGASLO - LA VALL D'UIXO
| DNl |  COGNOMS,NOM | Nota | Lloc | Opcié |

*%%1202%*%  NAVARRO G*** M*** 7,71 1 1
*RKO0AGT7**  LLUECA J¥** A*** 6,9 2 1
*kx7813%*%  GASCO M*** M*** 6,8 3 1
*k*1497**%  QUERALT S*** Ex** 6,73 4 1
*kkQEEI¥*  RUIZ M*** | CH** 5,4 5 2

Llista d'ESPERA BUIDA

IES SANT VICENT FERRER- ALGEMESI
| ___DNI___ | COGNOMS,NOM___| Nota | Lloc | Opci6 |

*kx0)518%*  BORRAS G***, A*** 8,64 1 1
*%%)609%*%  GRANELL O***, H**x* 8,21 2 1
*kRGTTARK  JIMENEZ G***, J** 7,53 3 1
*kx988E**  MARIN A*** J**x 7,2 4 1
*%%Q@70%*  BADIA V*** Frxx 7 5 1
**x6281%*%  MARTINEZ R***, O*** 6,8 6 1
*kx6304%*  SERAF| M*** R*** 6,07 7 1
***AAG5*¥*  CABALLERO G***, C*** 5,47 8 1

Llista d'ESPERA BUIDA

IES EDUARDO PRIMO MARQUES - CARLET
-m-mm

*ERA044%* SANZ p*#* R*** 1 1
*A*4250** TAPIA M**% | poksk 8,43 1
*xkB216** PENARROCHA C***, J*** 8,27 3 1
*A*4187** PARDQ C***, Jx** 8,04 4 1
*AKGITTH* QUINTERQ M***, p*** 7,87 5 1
*A*3947** MARCQ C***, \/*x*:* 7,57 6 1
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INTEL-LIGENCIA ARTIFICIAL | BIG DATA

*HkB207** ALEIXOS C***, fx** 6,93 7 1
***k0418** SANZ C**%*, Jxkx* 6,7 8 1
***0839%** AFORTUNADO E***, R*** 6,68 9 1
*AKLQIGH* ROIG A***  JH** 6 10 1
***6086** CASTILLO R***, phx* 5,7 11 1
***5005** JORNET J*#*, X*** 5 12 1

Llista d'ESPERA BUIDA

CIPFP MISLATA - MISLATA
-an-mm

*k*k737A%%  GANCHEZ L***, J*** 1 1
*%%g3)7%*%  BORONAT P*** p*** 9,93 1
*kk8905%*  ROBLA C***, R*** 9,87 3 1
*%x9074**  FANDOS G***, p*** 9,43 4 1
*RKETAT**  RIBERA S*¥**, J*** 9,43 5 1
*kx5804%*  ALCON V*** M*** 9,4 6 1
*%%1880%*  MONTOLIU L¥**, D*** 9,27 7 1
*%%9Q)3**  GARCIA R***, J**x* 9,067 8 1
*xx79282%*  ANDRES V*** *** 9 9 1
*kxE355%*%  GARCIA G***, R*** 8,9 10 1
*kkQQEO**  RUIZ D***, A*** 887 11 1
kkkEQ(03**  VERA M*** Fx** 8,85 12 1
*%x7501%%  BONANAD O***, G**x 8,8 13 1
*RKGOBR**  GAIZ N*¥** H*** 879 14 1
*%%0201%*  VAFAEV, A*** 873 15 1
*k%47098%*%  MENGUAL A*** H*** 8,67 16 1
*%%0940**  GUEROLA F*** \*** 8,5 17 1
*kXQD1A**  DEL T***, C*** 8,47 18 1
*%%0428%*%  ZAMBRANOQ M*** J¥*x* 827 19 1
*RXA050%*  SGANJA [*** ) Jrkx 827 20 1
Llista d'ESPERA CIPFP MISLATA

| DNl | COGNOMS,NOM | Nota | Lloc | Opcié |
**%1256%*%  NAVARRO N*** Gx** 7,8 1 1
*kx5837%%  OLIVARES B***, G*** 7,73 2 1
*k*kgQLR**  ZHENG, J*** 7,71 3 2
*kx7156%*%  BASTANTE F***, T*** 7,67 4 1
*k*k)ETAX*  PEREZ C***, R*** 7,64 5 1
*kxE756%*%  BORIKO L*¥**, E*** 7,64 6 2
*%%1079%*%  VILLANUEVA D***, J*** 7,6 7 1
*%%9540**  SANCHIS C***, R*** 7,6 8 2
**x956A**  MATINEZ Q***, |¥** 7,53 9 1
*%%7202%*%  LINARES R*** *** 7,53 10 2
*¥%1230%*%  PONS P*** |*** 753 11 2
*%%1004%*  MACIAS M*** A**x* 7,47 12 1
*%%7021%%  BOTELLA T***, pr*x* 7,43 13 2
*kx1639%*  E||CES R*¥**, D*** 7,4 14 1
*EKOLT7**  SALAS GX**, JH** 7,27 15 1
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***0096**
***6362**
***0683**
***0775**
***3904**
***9256**
***4341**
***5347**
***4582**
***9184**
***1295**
***5529**
***0771**
***1245**
***9948**
***6545**
***4155**
***4810**
***8083**
***2534**
***1887**
***0282**
***1287**
***3839**
***5022**
***9630**
***0837**
***2038**
***8609**
***6789**
***0078**
***6292**
***3028**
***9762**
***2609**
***1653**
***2107**
***4764**
***4985**
***2358**
***2609**
***6152**
***0074**
***8808**
***5406**
***2887**

CUBEL V***, A**x*
MARTINEZ L*** p***
ESPINOSA, M***
DOMINGO C***, Jx**
MARTINEZ C***, R***
MUELAS V***  J**x*
BELDA C***, D**x*
MONTALVA M*** pHx***
PAOLONI B*** \j***
RODRIGUEZ B***, J***
TALAYA R*** A**x*
MIRALLES B***, R***
MOLTO B***, S**x*
BENITO H***, B***
ANTON P*** A**x*
VILAR M*** R**x
ARTEAGA J*** |***
BENITEZ B***, A***
COTILLAS V***  j**x*
ALBERO L***, J***
FERRANDOQ B*** Q***
SANCHEZ D***, p***
SANCHEZ G***, A***
LOPEZ Z***, A***
GARCIA TH** J**x*
MORENQ G***, J***
IBANEZ J*** J***
MONZO M*** C***
LLANQ C***, C***
MATOSES C***, S***
MOJICA G***, M***
CHULIA O*** j**x*
PASCUAL M***  p**x*
SORIANQ B*** [***
MARTINEZ S***, D***
JEBARI G*** R***
RUBIO F*** A**x*
COLLADOQ D***, g***
MASCARELL p*** px**
MURNOZ R***, M***
MARTINEZ S*** D***
SOLER J***, R***
MONTALVA M*** Ax**
SANCHEZ M*** E***
TERUEL T***, M***
LYSENKO, B***
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7,2
7,17
7,13
7,13
7,13
7,13
7,07
6,95
6,87
6,86
6,86

6,786
6,733
6,73
6,73
6,71
6,67
6,67
6,64
6,63

6,6

6,6
6,53
6,47
6,47
6,47

6,4

6,4

6,3

6,3
6,29
6,27
6,27
6,21

6,2

6,2
6,13
6,13
6,13
6,07

5,93
54
54
5,4

5,33

INTEL-LIGENCIA ARTIFICIAL | BIG DATA

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
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INTEL-LIGENCIA ARTIFICIAL | BIG DATA

IES JAUME Il EL JUST - TAVERNES DE LA VALLDIG.
-zm-mm

***k2066** SALES S***, | **x* 1 1
**k(0135%* CASTELLQ B***, T*** 8 2 1
*AKGT22** ARTENE, [*** 7,87 3 1
*xkBOBY** MORA B***, G*** 7,71 4 1
***9668* * SERRANQ G***, S*** 7,36 5 1
*AKIT39H* PLANA %% Tk 6,8 6 1
*HKLB59%* * CAMARENA [*%*%, pk** 6,67 7 1
*AKL125** VILLAREJO A%*** |k 6,07 8 1

Llista d'ESPERA BUIDA

IES ABASTOS - VALENCIA

| ___DNI___ | COGNOMS,NOM | Nota | Lloc | Opcio_

*%%8220%%  HIGUERA F*** p**x 9,333 1 1
*kkEITO**  JIMENEZ P***, |*x** 8,93 2 1
***x5095%*  MARTINEZ G***, R*** 8,57 3 1
*RKTIRAKK  RAGA PX** | JHkk 8,5 4 1
*kkQ7G3**k  REAL LK¥** \Kr* 8,36 5 1
*kk(799%*  COSTA M***  Jxxx 8,29 6 1
***95AA**  RODRIGUEZ C***, \*** 8,21 7 2
*RKGRETH* Q|7 BRKRK AKKkK 8,21 8 1
**%1769%*%  ONA G***, [*** 8,2 9 2
*%%7019%*  NAVARRO S*** G*** 8,2 10 1
*%%2152%%  NAVARRO S***, C*** 8,17 11 1
*%%3993%*  KHACAHTRYAN S*** E*** = 8143 12 2
**kk30EG%*K  N|ETO G***, G*** 8 13 1
*RRQOARK | YJAN LF** ) Jr** 8 14 1
***CEQL**  ZURITA GH**, Fr** 7,87 15 2
*%%77309%*%  CURBEIRA G***, D*** 7,87 16 1
**%)526%*%  MARTINEZ G***, A*** 7,86 17 1
**kk5@37%*%  OL|VARES B***, G*** 7,73 18 2
*%%1936%*  VILLANUEVA P*** px** 7,72 19 1
Llista d'ESPERA IES ABASTOS

-zm-mm

*A*Q9858* * ZHENG, J*** 7,71 1
*AKT156** BASTANTE Fx#** T**x* 7,67 2 2
*A*8565** BRAQUEHAIS [***, M*** 7,64 3 1
*AKBL28** GUTIERREZ M***, J*** 7,64 4 1
*AX4TTO** DELICADQ H***, O*** 7,64 5 1
**kQ564** MATINEZ Q***, |*** 7,53 6 2
*A*T539** ALONSQO R*** A*x* 7,47 7 1
**%kB309** MARTINEZ p***, Ei** 7,47 8 2
*AXTO21** BOTELLA TH**, pkx** 7,43 9 1
**%k5138** RODRIGUEZ E***, J¥** 7,333 10 1
***8806** ABAD C***, Gk*:* 7,2 11 2
**%k3904** MARTINEZ C***, R*** 7,13 12 1
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***6369**
***0775**
***4341**
***5347**
***7344**
***8158**
***1295**
***7813**
***0748**
***0771**
***4327**
***4155**
***4810**
***7830**
***1287**
***2333**
***9630**
***3839**
***0837**
***0078**
***3028**
***9762**
***1653**
***2609**
***6284**
***8645**
***4985**
***2107**
***2358**
***2609**
***4694**
***0074**
***8808**

MONSELL B***, \/***
DOMINGO C***, Jk**
BELDA C***, D***

MONTALVA M*** H***

MARTINEZ T*** px**
VIGUER L***, \M***
TALAYA R*** A**x*
GASCO M*** \**x*
CLIMENT p*** p**x*
MOLTO B***, g***
ALBI P***, O***
ARTEAGA J*** |***
BENITEZ B***, A%**
AKBARI, p***
SANCHEZ G***, A***
LOAYZA R***, G***
MORENQ G***, J***
LOPEZ Z***, A***
IBANEZ J*** J***
MOJICA G***, M***
PASCUAL M***  p**x*
SORIANQ B*** [***
JEBARI G*** R***
MARTINEZ S***, D***
MORENQ S*** A***
BURGUET P*** | ***

MASCARELL p*** p**

RUBIO F***, A%+
MURNOZ R***, M***
MARTINEZ S***, D***

BALLESTER G***, M***
MONTALVA M*** p***

SANCHEZ M*** E***

7,13
7,13
7,07
6,95
6,93
6,87
6,86
6,8
6,8
6,733
6,73
6,67
6,67
6,67
6,53
6,5
6,47
6,47
6,4
6,29
6,27
6,21
6,2
6,2
6,14
6,13
6,13
6,13
6,07
6
5,87
54
54

IES DOCTOR LLUIS SIMARRO - XATIVA

| DNI___ | COGNOMS,NOM___| Nota | Lloc | Opci6

***6543**
***9921**
***4519**
***3001**
***8198**
***0719**
***5553**
***0548**
***5992**
***8344**

PENADES H*** J**x*
MONTELL M**% | ***
POLO M***, Sk **
CASELLS M*** A**x*
GIMENO N*** Gk
PASCUAL C*** Gx**
GUIXART E*** A**%*
LLORENS L***, Q***
RAMOS N*** R¥**

GONZALEZ G***, D***
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9,53
9,21
8,8
8,67
8,43
7,6
7,4
7,36
7,33
7,27

INTEL-LIGENCIA ARTIFICIAL | BIG DATA

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
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INTEL-LIGENCIA ARTIFICIAL | BIG DATA

**X*x2606** SANCHIS B***, J*** 7,2 11 1
*¥*X*XG587** GARRIGUES M*** E*** 7,07 12 1
*x*x8460** MOSCARDOQ Q***,6 A*** 6,8 13 1
***6536%* SANZ E***, J*** 6,53 14 1
*¥*XG329%* CELDA S***, |*** 6,29 15 1
*¥**3335%* SANCHO C***, A*** 6,27 16 1
*KKKGQT3H* CALATAYUD G*** M*** 6,27 17 1
***8063** SANZ V*** C*** 6,27 18 1
*¥*X*X5091** BLASCQ C***, Jx*x* 6,1 19 1
Llista d'ESPERA IES DOCTOR LLUIS SIMARRO
-m-mm
*¥XXA694** BALLESTER G***, M*** 5,87

*KKXQR19** SOLER G***, C*** 5,79 2 1
*¥*X*¥0263** CLIMENT M***  J*** 5,67 3 1
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